

TSM Hovedgaden Holding ApS
Skytteengen 13
4230 Skælskør

CVR-nummer 26646774

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Hovedgaden Holding ApS
Skytteengen 13
4230 Skælskør

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	26646774
Kunde nummer	73755
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på TDKK 133 og en egenkapital på TDKK 5.035.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-7.750	-8
	Resultat før finansielle poster	-7.750	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.272	-163
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	-275
1	Finansielle indtægter	116.672	388
	Finansielle omkostninger	-186.541	-26
	Resultat før skat	-149.891	-83
	Skat af årets resultat	17.046	-18
	Årets resultat	-132.845	-101
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	300.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-773.338	363
	Overført resultat	340.492	-464
	Resultatdisponering i alt	-132.845	-101
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285.248	1.333
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25
	Finansielle anlægsaktiver	1.285.248	1.358
	Anlægsaktiver i alt	1.285.248	1.358
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.350	73
	Udsudte skatteaktiver	28.774	12
	Tilgodehavende skat	23.409	32
	Tilgodehavender	126.533	116
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.560.444	3.650
	Værdipapirer og kapitalandele	3.560.444	3.650
	Likvide beholdninger	67.421	49
	Omsætningsaktiver i alt	3.754.398	3.815
	Aktiver i alt	5.039.646	5.172

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.858	780
	Overført resultat	4.593.397	4.253
	Foreslået udbytte	300.000	0
	Egenkapital i alt	5.025.255	5.158
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.392	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	14.392	14
	Gældsforpligtelser i alt	14.392	14
	Passiver i alt	5.039.646	5.172
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Datterselskabsreserver, primo	780.196	417
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-773.338	363
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.858	780
Overført resultat, primo	4.252.904	4.717
Årets overførte resultat	340.492	-464
Overført resultat	4.593.397	4.253
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Foreslået udbytte	300.000	0
Egenkapital i alt	5.025.255	5.158

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægt, tilknyttede virk	1.473	0
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	-3
Andre finansielle indtægter	115.199	391
Finansielle indtægter i alt	116.672	388

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TSM Ejendom ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TSM Ejendom ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kil-deskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
